

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	14,00	UN	46,00	644,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	11,00	UN	66,00	726,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	16,00	UN	28,00	448,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	1.700,00	UN	2,80	4.760,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	6,00	m³	388,30	2.329,80
	CIMENTO SC 50 Kg	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	150,00	SC.	20,00	3.000,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN	27,00	81,00
	TINTA ACRILICA PREMIUM 18 LTS SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA	KLAUS ROBERT GAST EIRELI	31.163.997/0001-24	5,00	UN	214,90	1.074,50
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	10,00	HR.	120,00	1.200,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	92,00	368,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	MT.	60,00	240,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	656,00	cm	2,45	1.607,20
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	92,00	552,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	19,00	MT.	29,00	551,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,30	MT.	60,00	438,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	MT.	35,00	315,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	395,00	cm	2,45	967,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,50	MT.	47,00	446,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	175,00	cm	2,45	428,75
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	MT.	60,00	240,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	HR.	120,00	240,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	MT.	47,00	188,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	92,00	552,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	8,00	UN	530,00	4.240,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	22,00	22,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	hr	22,00	110,00
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO - CAMISAS EM MALHA	33 CONFECÇOES EIRELI	36.757.133/0001-54	70,00	UN	19,87	1.390,90
	BOTINA BICO DE AÇO - BOTINA DE SEGURANÇA, NA COR PRETA	ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	35.436.095/0001-75	20,00	PR	39,70	794,00
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO SOLAR - TIPO ÓCULOS DE SOL	ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	35.436.095/0001-75	60,00	UN	14,90	894,00
	PROTETOR SOLAR FPS 60 - PROTETOR SOLAR GEL CREME FACIAL FPS	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	50,00	UN	12,99	649,50
	LUVA DE SEGURANÇA - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	200,00	PR	9,00	1.800,00
	BONÉ ÁRABE ; CAPUZ DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM HELANCA	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	20,00	UN	7,89	157,80
	SAPATO BICO PVC PRETO - CALÇADO DE SEGURANÇA SEM BIQUEIRA	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	85,00	PR	38,45	3.268,25
	RESPIRADOR SEMI-FACIAL - RESPIRADOR SEMIFACIAL COM 02 FILTRO	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI	24.402.903/0001-67	5,00	UN	43,98	219,90
	CALÇA OPERACIONAL - BRIM 100% ALGODÃO, SARJA 3/1, COR AZUL	TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	13.304.528/0001-04	24,00	UN	40,00	960,00
	CALÇA TRADICIONAL - CALÇA DE BRIM LEVÉ 100% ALGODÃO	TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI	13.304.528/0001-04	50,00	UN	29,77	1.488,50
	COLETE REFLETIVO TIPO BLUSÃO - CONFECCIONADO EM TECIDO 100%	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	12,00	UN	21,60	259,20
	MACACÃO EM BRIM - MACACÃO DE BRIM LEVÉ 100% ALGODÃO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	4,00	UN	94,50	378,00
	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - ÓCULOS DE SEGURANÇA.	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	30,00	UN	3,37	101,10
	PROTETOR AURICULAR PLUG CORDÃO SILICONE - ABAFADOR DE RUÍDO	MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	18.274.923/0001-05	50,00	UN	1,21	60,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	139,90	hr	156,00	21.824,40
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	JOEL KRETSCHMER ESCAVACOES	37.703.179/0001-53	127,417	hr	108,00	13.761,04
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	245,50	hr	156,00	38.298,00
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade min.	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	114,25	hr	123,50	14.109,88
	HORAS DE SERV. - CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	20,50	hr	127,50	2.613,75
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	21,00	42,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	5,00	UN	24,00	120,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000rs0 103	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	242,86	242,86
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	34,99	69,98
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	hr	92,50	462,50
	ROLAMENTO b17 123	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	97,43	97,43
	ANEL AJUSTE DE ROLAMENTO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	49,48	49,48
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	185,93	185,93
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	8,00	UN	6,10	48,80
	AUTOMÁTICO AUXILIAR MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	188,93	188,93
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	389,83	389,83
	Ceramica 45 x 45 - piso	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	10,00	M2	9,40	94,00
	Roda Forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	24,00	M	3,80	91,20
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	36,00	M2	8,80	316,80
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	14,00	M	3,80	53,20
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	Kg	7,49	22,47
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	21,60	M.L	2,10	45,36
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	60,00	M.L	2,10	126,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	14,00	Dia	122,25	1.711,50
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	29,50	M2	33,74	995,33
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	139,25	3.481,25
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	139,25	696,25
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	139,50	1.395,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,50	Dia	122,25	1.039,13
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	122,25	611,25
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	VDR.	6,3548	12,71
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,834	KG.	6,2864	24,10
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,224	KG.	5,1523	11,46
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	0,384	KG.	10,7152	4,11
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,334	KG.	18,46	24,63
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	0,714	KG.	15,97	11,40
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,10	KG.	29,30	90,83
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,152	KG.	19,43	41,81
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,173	KG.	18,59	21,81
	READEQUAÇÃO DA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA DA RUA DO PORTO	E.B. INSTALACOES ELETRICAS LTDA	00.212.337/0001-62	1,00	SÇO.	12.500,00	12.500,00
	Estante de aço c/ 6 prateleiras regulavéis na cor cinza 2,0x	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	4,00	UN	179,00	716,00
	Pasta tipo A/Z, Lombo Largo 35x 28x 8cm	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	20,00	UN	6,50	130,00
	Sêmen bovino da Raça Gir Leiteiro,	DNA GENETICA DO BRASIL COMERCIO LTDA	19.278.326/0001-03	500,00	UN	8,90	4.450,00
	Sêmen bovino da raça Nelore com chifre, com prova oficial	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	500,00	UN	6,77	3.385,00
	Sêmen Bovino de Touro da Raça Holandesa preta e branco	PECPLAN ABS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	60.431.863/0001-45	500,00	UN	8,00	4.000,00
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	42,47	127,41
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	185,93	185,93
	BATERIA 180ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	789,55	789,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TERMINAL DE BATERIA REFORÇADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	20,49	20,49
	SOQUETE 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	UN	14,00	70,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM f 000 RS0 102	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	228,86	228,86
	CHAVE GERAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	147,50	147,50
	SENSOR DE CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO FORD CARGO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	474,69	474,69
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	263,87	263,87
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	hr	92,50	462,50
	ROLAMENTO b17 123	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	97,43	97,43
	LANTERNA DELIMITADORA BRANCA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	UN	45,00	225,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	9,00	hr	92,50	832,50
	ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	1.693,94	1.693,94
	POLIA LOCA PARA ALTERNADOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	249,84	249,84
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	135,00	135,00
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	350,00	350,00
	PINHÃO IMPULSOR DE PARTIDA BENIX	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	208,91	208,91
	ANEL AJUSTE DE ROLAMENTO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	49,48	49,48
	BUZINA PNEUMÁTICA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	140,00	140,00
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	569,67	569,67
	ROLAMENTO B17 - 126ddwc3	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	72,50	72,50
	ROLAMENTO 6301	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,98	48,98
	LÂMPADA H1 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	41,48	41,48
	REGULADOR DE VOLTAGEM LINHA PESADA PARA ONIBUS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	374,78	374,78
	ROLAMENTO 6003	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,32	38,32
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	63,96	127,92
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	10,00	UN	25,40	254,00
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	89,00	M2	8,80	783,20
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	M	9,90	198,00
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	552,50	552,50
	Emenda para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	8,00	UN	1,45	11,60
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	70,00	M	8,65	605,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	12,50	37,50
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	Kg	7,49	37,45
	Roda Forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	117,00	M	3,80	444,60
	Kit de porta de madeira 80x210cm, espessura de 3,5cm,	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	437,50	437,50
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	25,00	M	3,40	85,00
	Emenda para forro de PVC 6 MTS	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN	27,00	81,00
	Canto interno para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	52,00	UN	2,40	124,80
	Canto Externo para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	53,00	UN	2,40	127,20
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	5,00	UN	33,50	167,50
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	33,50	100,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	600,00	UN	2,73	1.638,00
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	600,00	UN	2,73	1.638,00
	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	480,00	UN	1,57	753,60
	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO DE PRÉDIOS - PREFEITURA MUNICI	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	250,00	M2	0,4607	115,18
	BOCAS DE LOBO E PASTILHAS PARAFINADAS DE RATICIDAS	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	817,00	UN	2,90	2.369,30
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	SC.	6,30	63,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	1.510,00	3.020,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	410,00	820,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
	CARDÃ ENTRE EIXOS	PECACOM PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.	10.846.960/0001-20	1,00	UN	3.014,37	3.014,37
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	25,00	CX	11,4498	286,25
	GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE ESMERALDA	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	55,00	M2.	6,8699	377,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAMA EM LEIVA ESPÉCIE ESMERALDA	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	15,00	M2.	6,8699	103,05
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	15,00	m³	388,30	5.824,50
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	249,00	UN	27,50	6.847,50
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	57,30	hr	156,00	8.938,80
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	59,00	hr	203,50	12.006,50
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	75,80	hr	219,00	16.600,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	15,90	hr	195,00	3.100,50
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	113,00	HR.	41,00	4.633,00
	Porta metal 0,90x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	440,00	880,00
	Portão de correr 5x2m(Instalado)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	1.770,00	1.770,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	120,00	HR.	41,00	4.920,00
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	2.758,00	M2.	4,50	12.411,00
	PINHAO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	PC	978,64	978,64
	CAPA DE ROLAMENTO PÇ	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	PC.	353,60	353,60
	CONE DE ROLAMENTO PÇ	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	PC.	956,80	956,80
	CAPA ROLAMENTO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	PÇ.	171,60	171,60
	CONE ROLAMENTO - 414996	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	PÇ.	393,67	393,67
	TUBO DE ESCAPE	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	UN	135,20	135,20
	REPARO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	2,00	UN	127,40	254,80
	SILENCIOSO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	UN	357,24	357,24
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	50,00	CX	11,4498	572,49
	MUDA DE FLOR DIANTHUS CORONA MIX (CRAVINA) CAIXA COM 15 UNID	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	60,00	CX	11,4498	686,99
	MUDA DE BUXO - GRANDE (COM NO MÍNIMO 35 CM DE ALTURA)	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	20,00	UN.	45,7993	915,99
	MUDA DE BUXO - MÉDIO (COM NO MÍNIMO 30 CM DE ALTURA)	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	11,00	UN.	26,7163	293,88
	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D ÁGUA DE 500 LI	IMUNIZADORA SHALOM CONTROLE DE PRAGAS E JARDINAGEM	17.679.165/0001-34	3,00	UN	57,80	173,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TINTA ACRÍLICA 18L PREMIUM SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA (C	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	9,00	UN	197,90	1.781,10
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	131,00	UN.	12,00	1.572,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	158,00	UN.	12,00	1.896,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,50	Dia	122,25	794,63
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,25	489,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	139,50	1.116,00
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	34,50	M2	33,74	1.164,03
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	92,50	277,50
	SINALEIRA TRASEIRA 040 LADO ESQUERDO PARA CAMINHÃO MERCEDES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	117,95	117,95
	SINALEIRA TRASEIRA 040 LADO DIREITO PARA CAMINHÃO MERCEDES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	105,45	105,45
	CONJUNTO CHAVE DE SETA/LIMPADOR PARA UNO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	430,00	430,00
	LÂMPADA 6/7 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	5,50	11,00
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	8,00	UN	7,50	60,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,50	5,50
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,31	44,31
	CAMINHÃO PIPA - ÁGUA NÃO POTÁVEL	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	141,00	HR.	160,00	22.560,00
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	9,70	hr	276,67	2.683,70
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	40,70	hr	128,00	5.209,60
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	118,10	hr	292,00	34.485,20
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	6,50	hr	219,00	1.423,50
	FERRO 5,0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	50,00	BR.	7,60	380,00
	FERRO 12,5mm (BARRA DE 12 M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	10,00	BR.	48,72	487,20
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	60,00	UN	25,40	1.524,00
	TINTA ACRILICA PREMIUM 18 LTS SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA	KLAUS ROBERT GAST EIRELI	31.163.997/0001-24	5,00	UN	214,90	1.074,50
	Argamassa AC II - 20 Kg	KLAUS ROBERT GAST EIRELI	31.163.997/0001-24	1,00	UN	13,39	13,39
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	122,25	1.344,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	0,50	Dia	139,50	69,75
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	41,00	M2	33,74	1.383,34
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	122,25	733,50
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	23,00	Dia	139,50	3.208,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	35,50	Dia	122,25	4.339,88
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	19,00	Dia	139,25	2.645,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	139,25	417,75
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	122,25	1.467,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,25	489,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	139,50	1.674,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,00	Dia	122,25	2.567,25
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	139,50	418,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	122,25	733,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,50	Dia	139,25	1.462,13
	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS - RECURSOS PRÓPRIOS	PLANATERRA - TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA.	82.743.832/0001-62	1,00	OBRA	462.202,87	462.202,87
	COMPUTADOR (DESKTOP-INTERMEDIÁRIO)	FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA	19.554.960/0001-21	1,00	UN	2.789,00	2.789,00
	CIMENTO SC 50 Kg	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	75,00	SC.	20,00	1.500,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	SC.	6,30	126,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA -ME	01.871.163/0001-02	120,00	M	8,65	1.038,00
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA -ME	01.871.163/0001-02	90,00	M.L	2,80	252,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA -ME	01.871.163/0001-02	80,00	M.L	2,10	168,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA -ME	01.871.163/0001-02	12,00	Kg	7,49	89,88
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA -ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	552,50	552,50
	Kit de porta de madeira Kit de porta de madeira com pintura	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA -ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	437,50	437,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	97,00	M	3,40	329,80
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	4,00	UN	27,00	108,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	30,00	M	9,90	297,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	12,50	37,50
	COMPUTADOR (DESKTOP-INTERMEDIÁRIO)	FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA	19.554.960/0001-21	1,00	UN	2.789,00	2.789,00
	Teclado ABNT para computador	ANDREI SANTOS SILVA	15.785.674/0001-16	4,00	UN	25,36	101,44
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	ANDREI SANTOS SILVA	15.785.674/0001-16	5,00	UN	9,56	47,80
	TONER/CARTUCHO 75 (CB337W) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP C448	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	2,00	UN.	65,70	131,40
	ANEL	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	8,00	PÇ.	30,87	246,96
	RETENTOR	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	8,00	PÇ.	293,50	2.348,00
	PECAS P/ REPOSICAO NO TRATOR MASSEY FERGUSON	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	3.418,68	3.418,68
	LUMINÁRIA COM TEC. LED COM POT MÁX. DE 180W P/ ILUMIN. PÚBLI	ELETRO ZAGONEL LTDA	81.365.223/0001-54	10,00	UN	690,00	6.900,00
	EIXO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	UN	894,40	894,40
	TAMPA	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	PÇ.	1.665,30	1.665,30
	ENGRENAGEM	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	UN	1.001,00	1.001,00
	PORCA	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	UN	191,04	191,04
	PORCA 1"	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	UN	55,20	55,20
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	M	1,80	3,60
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	PCT.	2,40	48,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	14,80	14,80
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	9,10	72,80
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	13,00	PCT.	2,40	31,20
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	SC.	14,80	266,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.800,00	UN	0,48	864,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	PCT.	2,40	4,80
	PARAFUSO GALVANIZADO 1/2x180mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	6,80	27,20
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	32,00	64,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	14,80	44,40
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,50	m³	158,00	1.501,00
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	UN	2,95	64,90
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	14,00	28,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	3,00	UN	52,00	156,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	14,00	84,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	10,00	40,00
	Luva PVC soldável de 60nn	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	9,5417	19,08
	Tudo de PVC soldável diâmetro nominal 60mm compri. 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN.	91,0006	2.275,02
	Tubo de PVC soldável 50mm S/6M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN.	73,5359	1.029,50
	Cap de PVC soldável de 50mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	6,2446	12,49
	PNEU 185 R 15	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	1,00	UN	177,00	177,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	139,50	2.092,50
	CADEIRA EXECUTIVA. Encosto fabricado em compensado multilami	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	10.902.067/0001-75	1,00	UN	274,74	274,74
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	34.832.381/0001-97	1,00	UN	320,00	320,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	6,00	hr	25,00	150,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	120,00	hr	25,00	3.000,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	22,00	hr	25,00	550,00
	Festão aramado 11cm de largura por 2m comprimento na cor ver	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	100,00	UN.	28,68	2.868,00
	PISCA-PISCA BRANCO 300 LED 20 METROS	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	10,00	UN.	58,60	586,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cascata com 400 lâmpadas Led branca 220W	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	10,00	UN.	93,90	939,00
	Bola natalina plástica lisa, 10 cm, na cor vermelha e ouro	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	200,00	UN.	3,39	678,00
	Bola natalina plástica lisa 08 cm, vermelha e ouro	CLELIA THIELE 89293576953	32.118.323/0001-70	100,00	UN.	2,80	280,00
	Mangueira de led horizontal 13mm maciça na cor branca comp 1	COMERCIAL PRINT LUX EIRELI	28.818.594/0001-61	1.000,00	M2	5,30	5.300,00
	Tecido Feltro medindo 1,40 de largura, nas cores variadas	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	17,75	177,50
	Rolo de Fita de cetim mimosa 7mm c/ 100 metros	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	14,10	141,00
	Cola Quente Bastão de Silicone transparente	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	200,00	UN.	1,05	210,00
	TUBO DE COBRE 1/2	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	M	26,23	26,23
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	228,34	228,34
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,45	hr	94,29	419,59
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	6,75	6,75
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	M	21,04	21,04
	CAPACITOR PERMANENTE 30 UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	27,58	27,58
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	94,29	94,29
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	94,29	188,58
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	94,29	94,29
	TINTA ACRÍLICA 18L PREMIUM SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA (C	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	2,00	UN	197,90	395,80
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	100,00	M	8,65	865,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	12,00	Kg	7,49	89,88
	Kit de porta de madeira Kit de porta de madeira com pintura	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	437,50	437,50
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	83,00	M	3,40	282,20
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	120,00	M	3,80	456,00
	PAPEL TOALHA - pacote com 2 rolos, com no mínimo 60 folhas c	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	4,1355	12,41
	PRATO PLÁSTICO, tamanho grande - pacote com 10 unidades.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	PCT.	3,6467	21,88
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	1,5643	1,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 13/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,56	KG.	5,8269	20,74
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	UN.	3,9106	11,73
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,63	KG.	5,1523	29,01
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	9,00	VDR.	6,3548	57,19
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,57	KG.	10,7152	27,54
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	45,58	KG.	6,2864	286,53
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LETRAS LUMINOSAS "EU AMO MONDAI"	PINGOARTE IMPRESSAO DIGITAL LTDA	08.709.219/0001-76	1,00	UN	5.800,00	5.800,00
	REPARO DA DIREÇÃO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	2,00	UN	191,36	382,72
	ACOPLAMENTO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	8,00	PÇ.	277,80	2.222,40
	CALÇO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	16,00	UN	16,65	266,40
	PAVIMENTAÇÃO EM CONCRETO ARMADO DA RAMPA DE ACESSO A BARCA	JK IMOVEIS LTDA	10.878.259/0001-93	1,00	OBRA	216.772,02	216.772,02
	CONSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO - CALÇADA EM CONCRETO ARMADO	JK IMOVEIS LTDA	10.878.259/0001-93	1,00	OBRA	18.698,07	18.698,07
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	52,00	52,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	14,00	56,00
	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANULAR, LAJE DE PROTEÇÃO	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	208,8847	208,88
	MONTAGEM DE EQUIPAMNETOS NO CANTEIRO DE OBRA	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	193,894	193,89
	TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS ATÉ O CANTEIRO DE OBRA	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	211,8847	211,88
	Revestimento em Tubo de Aço Preto, costurado longitudinalmen	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	24,00	M	137,9233	3.310,16
	Revestimento em tubo geomecânico de PVC (Policloreto de Vini	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	24,00	M	133,9255	3.214,21
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO EM 6" DE 200 A 300M	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	ML	106,9404	10.694,04
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO EM 6" DE 100 A 200 M	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	ML	87,951	8.795,10
	Serviço de Perfuração - mínimo em 6" - de 0 a 100 metros	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	M.L	76,9571	7.695,71
	Relatório técnico de perfuração, (resumo do relatório de cam	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	155,9158	155,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	11,00	UN	530,00	5.830,00
	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	1.450,00	2.900,00
	AR CONDICIONADO SPLIT, 18000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	VMLX ELETRONICOS EIRELI	03.800.477/0001-40	1,00	UN	1.999,00	1.999,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	24,00	M3	82,95	1.990,80
	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	21,00	840,00
	COPOS PLASTICO DESCARTÁVEIS DE 180 ML C/ 100 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	FR	5,50	275,00
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	1,00	UN	14,50	14,50
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	10,00	UN	14,50	145,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	14,00	Dia	122,25	1.711,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	139,25	278,50
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	122,25	489,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	139,50	1.116,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	23,00	Dia	122,25	2.811,75
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	139,50	1.255,50
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	36,50	Dia	122,25	4.462,13
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	42,00	Dia	139,50	5.859,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	8,00	UN	29,80	238,40
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	85,00	510,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	16,00	UN	34,00	544,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	11,00	UN	44,00	484,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	24,00	48,00
	LIMP EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	18,50	18,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	21,00	42,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	24,00	72,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	24,00	48,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
	LIMP EXTERNA CARRO PEQ - VEÍCULOS DRM E AGRICULTURA	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	20,00	20,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	33,50	33,50
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	33,00	33,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	24,00	24,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	14,00	28,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	52,00	52,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	14,00	56,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	24,00	M3	82,95	1.990,80
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	77,00	PCT.	3,49	268,73
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	160,00	M	0,99	158,40
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	9,10	45,50
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	4,95	39,60
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,00	9,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	14,80	44,40
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	1,29	64,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	9,10	9,10
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1.000,00	UN	0,48	480,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,50	m³	158,00	1.185,00
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 16/16

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA PADRÃO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	CABO PP 2 x 1 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	55,00	M	1,15	63,25
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	1,00	UN	120,50	120,50
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	3,00	UN	530,00	1.590,00
	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	1.989,00	1.989,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	122,25	366,75
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	18,00	Dia	139,50	2.511,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	7,00	hr	25,00	175,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,00	hr	25,00	300,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	94,29	94,29
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	94,29	188,58
						Total Geral ---->	1.223.548,15